Барање 14-6359/1
Бараме да ни доставите листа на корисници на гарантирана минимална помош во Општина Кочани (Име, Презиме и адреса на живеење). 
· [bookmark: _GoBack]На подрачјето на општина Кочани правото на гарантирана минимална помош го остваруваат 589 домаќинства од оваа категорија на корисници на кои што им е потребно инсталирање на водомери Ве упатуваме да се обратите во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кочани.
